

VARGAR VECKA 40

TID	MÅNDAG	TISDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
8:15 - 8:50	SVENSKA VI BÖRJAR VECKAN	SKAPANDE/ MATEMATIK	IDROTT INNE	NO MÅNADER	IDROTT INNE
8:50 - 9:10	RAST	RAST	RAST	RAST	RAST
9:10 - 10:15	SVENSKA VECKANS BOKSTAV	SKAPANDE/ MATEMATIK	ENGELSKA ANIMALS	IDROTT UTE	SVENSKA TRULLEBOKEN
10:15 - 11:30	LUNCH/ RAST	LUNCH/ RAST	LUNCH/ RAST	LUNCH/ RAST	LUNCH/ RAST
11:30 - 12:30	SO VÅRT RUM	MATEMATIK GEOMETRI	SVENSKA BOKSTAVEN O	MATEMATIK GEOMETRI	MUSIK
12:30 - 13:15	MA VÅRT RUM	IDROTT UTE	SVENSKA BOKSTAVEN O	MATEMATIK GEOMETRI	SVENSKA VECKANS BOKSTAV OCH AVSLUT AV VECKAN

VECKANS KOM IHÅG

MÅNDAG	TISDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
	BOOKSTAVSLÄXAN SKICKAS HEM	INNEKLÄDER + HANDDUK TILL IDROTTON		INNEKLÄDER + HANDDUK TILL IDROTTON

VARGAR VECKA 40

Höstlov vecka 44

Vecka 44 (28/10-1/11) är det dags för höstlov, Gripsholms förskola och Eftis är öppna. Vi behöver veta vilka tider ditt barn är i behov av omsorg, anmäl även om ni inte är i behov av omsorg.

Anmäl ert behov till eftis här: <https://forms.gle/eNCmsXPPpKunNziv6>

Ni som har barn på förskolan anmäler era tider via SchoolSoft.

Sista anmälningsdagen är den 15 oktober.

Vecka 39 har bjudit på mycket roligt. Vi bjöds på en fantastisk föreställning som hette Jazzmagi där eleverna fick vara med och dirigera musikerna och dansa runt i gymnastiksalen. I torsdags sprang vi skoljoggen och alla var glada under och efter loppet.

På onsdagar och fredagar har vi nu börjat med idrott inomhus. Det betyder att vi dessa dagar börjar kl. 8:15 och samlas vid gymnastiksalen. Jag kommer öppna dörrarna några minuter innan lektionen börjar så eleverna kan komma in och hänga sina väskor i omklädningsrummen. Eleverna får gärna komma till skolan ombytta dessa dagar.

Vi vill påminna att all kontakt från skolan och eftis sker över Schoolsoft, gå gärna in och kolla dagligen. *Tips!* Schoolsoft finns även att ladda ner som app.

Nästa vecka kommer vi till barnens stora glädje att börja med läxor. Som de har väntat! Läxan lämnas ut på tisdagar och lämnas åter på måndagar.

Under lunchen tränar vi på att äta med kniv och gaffel, hur man skär och håller besticken. Vi ber er att även träna på detta hemma så lär sig barnen dubbelt så snabbt!

Vi vill också be att eleverna lämnar ritböcker och leksaker hemma.

För de som är sugna att prova på handboll startar handbollsskola torsdagen den 3 oktober för killar och tjejer födda -12 och -13.

Plats: Idrottshallen Hammarens IP.

Tid: torsdagar 17:30-18:30.

Medtag: Inomhusskor och vattenflaska.

Kom ihåg att även läsa om eftis program på hemsidan för att hålla er uppdaterade om var era barn befinner sig vilken tid. De dagar eftis går på utflykt behöver ni hämta ert barn vid klassrummet kl. 13:15.

Eftispersonalen behöver veta lika tider ditt barn är i behov av morris och eftis.

Fyll i denna länk: <https://forms.gle/9CrrZg5WCwvtmWQC9>. För information gällande anmälning/avanmälning till eftis, läs här: <https://gripsholmsskolan.se/allman-information-eftis/>.

Kom ihåg att även läsa om eftis program på hemsidan för att hålla er uppdaterade om var era barn befinner sig vilken tid. På tisdagar går eftis på utflykt, vilket betyder att ni som går hem direkt efter skoldagens slut behöver hämta ert barn vid klassrummet kl. 13:15.

Trevlig helg!

Johanna och Anita

